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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L61629037G
2. Data e Regjistrimit 29/04/2016
3. Emri i Subjektit E.R One Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/04/2016
6.

Kohézgjatja

Nga: 25/04/2016

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Njesia nr. 4, Rruga 5 Maji,
KompleksiConcord Center, Kulla III, Shkalla II, Kati 5,
Apartamenti 29.

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

2,00

9. Objekti i aktivitetit

Import eksport te materialeve te ndryshem qe kane lidhje me
objektin e veprimtarise. Import eksport e tregtim me shumice
dhe pakice te mallrave te ndryshem industrial te perdorimit
te gjere, telekomunikacion, aktivitete komisionimi, tregti te
pergjithshme, sherbime konsulence instalime dhe ngritje
terminalesh, ndertime dhe punime civile te ndryshme.
Ndertim Hidrocentrale dhe Termocentrale te kapaciteteve te
ndryshme. Prodhim, montim dhe tregti me shumice dhe
pakice i paneleve per prodhimin e energjise diellore, dhe
aksesoreve te tyre brenda dhe jashte territorit te Republikes
se Shqiperise. Trajtim i mbetjeve te ndryshme, organike dhe
te ngurta. Instalimi i1 linjave dhe kabinave elektrike te
Tensionit te Ulet. Zhvillimin e veprimtarise minerare me
punime siperfaqesore dhe nentokesore. Transport € pune me
lende plasese.Perpunim, trajtim, menaxhim dhe transport te
mbetjeve. Ndertimi, instalimi, shitja dhe prezantimi 1
produkteve dhe impianteve elektrike dhe elektronike apo te
sistemeve lidhese te integruar apo perberes. Ndertimi
instalimi, mirembajtja, dhe asistenca e impianteve industriale
dhe civile te kondicionimit ngrohjes per prodhimin dhe
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kursimin e energjise. Tregtimi brenda dhe jashte vendit i te
gjitha produkteve, makinerive dhe pajisjeve te tjera te kesaj
fushe. Prodhimi 1 energjise ne te gjithe format e saj.
Distribuimi,  tregtimi 1  transportimi 1  energjise,
transportuesve te energjise te te gjithe natyrave.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Mirel Mértiri

Nga: 25/04/2016 Deri: 25/04/2021

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét StelaGugallja
12.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 40,00
- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
13. Ortakét Energy Recuperator
13.1" Vlera ¢ kapitalit Para; 60.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve :
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,00
60,00

13.4 Komente (nése ka)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

15. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: E.R One Albania
Telefon: 0693748928

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-671036-04-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF18F79B-0316-486F-AB11-142B075E115A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A26CDE-D14A-42F4-BAD5-6396B56C5C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB2D6EF-CDBA-4F2C-A633-782FD2D11AD8
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National Business Center

Daté: 14/07/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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